
临夏县 2023 年中央财政森林抚育项目第二次

中标公告

甘肃诗蕾工程管理有限责任公司受临夏县林草事业发展

中心的委托，对临夏县 2023 年中央财政森林抚育项目第二

次以公开招标方式进行采购，评标委员会于 2025 年 04 月 03

日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC11320250038

2、项目预算：191.10 万元

3、中标内容及结果：中标内容详见附件

中标供应商名称：甘肃茂盛新鑫工程建设有限公司

统一社会信用代码：916229215912027622

联系人：徐辉

联系电话：18709308000

地址：临夏州临夏县民主乡明光村

中标价：190.415270 万元；大写：壹佰玖拾万零肆仟壹

佰伍拾贰元柒角

4、定标日期：2025 年 04 月 03 日

5、招标公告日期：2025 年 3 月 13 日

6、中标公示期限：1 个工作日

7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】

1980 号文件规定执行，收费金额 24000 元；由中标单位向招

标代理公司支付。



8、项目用途：结合作业区现场调查，本次抚育项目总

面积 10000.0 亩，采用补植、修枝抚育、剩余物清理等措施

进行综合抚育。

9、评标委员会成员名单：刘海红、刘君、郭琳、陈芳、

江德才

10、项目联系人姓名及电话：

采购人：临夏县林草事业发展中心

联系人：江德才

联系电话：0930-3280816

地址：临夏县双城新区统办楼

邮编：731800

代理机构：甘肃诗蕾工程管理有限责任公司

联系人：程秀莲

联系电话：17789502101

地址：甘肃省临夏州临夏市东区街道锦绣华府 34#-032

号商铺

邮编：731100

监督单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

2025 年 04 月 07 日



附件：

报价明细表
项目名称：临夏县 2023 年中央财政森林抚育项目第二次

项目编号：LXZC11320250038

序

号

货物名

称
品牌 规格型号 生产厂家 数量

单价

(元)
总价（元） 备注

1 种苗费 茂盛

粗枝云杉：

苗高≥80

厘米，侧枝

饱满；土球

≥20 厘米，

用包扎带包

装，无病虫

害，无机械

损伤，生长

良好。

甘肃茂盛

新鑫工程

建设有限

公司

79368 11.9 944479.2 无

2 挖穴费 茂盛

栽植穴直径

40 ㎝，深 40

㎝的圆形

穴。

甘肃茂盛

新鑫工程

建设有限

公司

79368 2 158736 无

3 栽植费 茂盛

栽植按照

“三埋两踏

一体苗”的

技术要求。

甘肃茂盛

新鑫工程

建设有限

公司

79368 2 158736 无

4 修枝费 茂盛

修剪枯死

枝、病虫枝、

衰老枝等。

甘肃茂盛

新鑫工程

建设有限

公司

57615 7.5 432112.5 无

5
剩余物

清理费
茂盛

及时清理修

剪后产生的

各类剩余物

及垃圾。

甘肃茂盛

新鑫工程

建设有限

公司

2545.2 7.5 19089 无

6 管护费 茂盛

补植苗木后

配备专职管

护人员做好

防火、病虫

害防治、人

畜危害等管

护工作。

甘肃茂盛

新鑫工程

建设有限

公司

10000 19.1 191000 无




